

هرمزگان میزبان جشنواره موسیقی نواحی خواهد شد؟



اقتصاد کیش - هفدهمین جشنواره موسیقی نواحی ایران قرار بود از ششم اسفندماه امسال در هرمزگان برگزار شود که بر گزار نشد و مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی و مسئولان استان طی نشست دربارہ چگونگی برگزاری این جشنواره گفت و گو کردند. انجمن موسیقی ایران مردادماه امسال فراخوان هفدهمین جشنواره منطقه‌ای موسیقی نواحی ایران را پیرامون «ایران فرهنگی: طبقه‌بندی موسیقایی و تغییرات» منتشر کرد. قرار بود بخش اول این دوره از جشنواره در پنج منطقه ایران در مهرماه امسال، در یک گستره ملی به همت دفتر موسیقی معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، توسط انجمن موسیقی ایران و با همکاری ادارات کل فرهنگ و ارشاد استان‌های سراسر کشور به صورت غیر رقابتی برگزار شود که این امر میسر نشد.

نادر رضایی معاون امور هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی دی ماه با محمدعلی طالبی استاندار، محسن روحی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان، احمد صدری دبیر پیشین جشنواره موسیقی نواحی دیدار کرده و درباره ظرفیت‌های استان کرمان در برگزاری جشنواره نواحی و دیگر رویدادهای هنری گفت و گو کردند. در پی این دیدار گفت و گو برگزاری هفدهمین جشنواره موسیقی نواحی در کرمان قوت گرفت.

پیرو این نشست، اعضای شورای سیاست‌گذاری و فواد حیدری به عنوان دبیر هفدهمین جشنواره موسیقی نواحی معرفی شدند.

در پی تغییرات در معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ۱۲ دی ماه احمد صدری به عنوان سرپرست دفتر امور موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی منصوب شد.

۱۳ بهمن ماه نیز اعلام شد که استان میزبان هفدهمین جشنواره موسیقی نواحی تغییر کرده و استان هرمزگان با امضای یک تفاهت‌نامه میان استاندار و معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، به عنوان میزبان هفدهمین جشنواره ملی موسیقی نواحی ایران معرفی شد.

برخی از مسئولان اعلام کرده بودند که قرار است این جشنواره از امروز-ششم اسفندماه- در هرمزگان آغاز شود و تا نهم اسفندماه ادامه داشته باشد که این جشنواره برگزار نشد و با توجه به آغاز ماه مبارک رمضان از ۱۲ اسفندماه احتمالاً جشنواره موسیقی نواحی به سال آینده موکول خواهد شد.

بر اساس این خبر، نشست هم‌اندیشی و هماهنگی درباره هفدهمین جشنواره موسیقی نواحی با حضور فرخنده جلالی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، انوشیروان پیشدار معاون هنری و سینمایی، مسئولان انجمن موسیقی استان و کارشناسان این اداره کل در فرهنگسرای طوبی برگزار شد.

در این نشست که با نخستین روز کاری مدیرکل جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان همزمان بود، جلالی بیان کرد: با توجه به گستردگی اقوام در هرمزگان، این فرصت را به ما می‌دهد که بتوانیم جشنواره موسیقی نواحی را در سطح عالی برگزار کنیم و از همه ظرفیت‌ها نهایت بهره‌وری را داشته باشیم.

بر اساس این خبر، زمان برگزاری هفدهمین جشنواره موسیقی نواحی مشخص و اعلام نشده است که آیا قرار است این جشنواره در ماه مبارک رمضان در سطح استان برگزار شود یا با میزبانی از سایر استان‌ها سال آینده برگزار شود؟

مشاور رییس جمهور در امور تشکل‌ها و احزاب در جمع خبرنگاران هرمزگان:

وجود ۳۰۰ حزب در کشور غیر معمول است

اقتصاد کیش - مشاور رئیس جمهور در امور تشکل‌ها و احزاب گفت: وجود ۳۰۰ حزب در یک کشور غیر معمول است و برای ایجاد رقابت واقعی و مستمر در سیاست ایران باید احزاب قوی و موثر داشته باشیم.



نظر افرادی که در انتخابات رأی نداده‌اند خواهد بود زیرا بر این باور است که در این گروه جوانان و نخبگان تأثیر بسیاری وجود دارد.

آهی همچنین از تشکیل اتاق فکر در حوزه مشاور رئیس جمهور خبر داد و گفت: این اتاق فکر شامل صاحب‌نظران از جریانات مختلف سیاسی است و در این راستا نشست‌هایی با احزاب و تشکل‌ها انجام شده که امیدواریم در ۲ یا سه ماه آینده خبرهای مثبتی از این همکاری‌ها به دست آید.

وی به بررسی وضعیت احزاب سیاسی در ایران و چالش‌های موجود در این زمینه پرداخت و گفت: احزاب واقعی و موثر در کشور وجود ندارند و این احزاب باید از پایین به بالا شکل بگیرند، نه از بالا به پایین. به عنوان مثال، در دولت چهاردهم، به جای تشکیل حزبی به نام وفاق، توجه به احزاب مقتدر و سازنده بیشتر شده است. آهی تأکید کرد: برای تقویت احزاب، باید از تعداد زیاد احزاب کاسته شود، زیرا وجود ۳۰۰ حزب در یک کشور غیر معمول است. برای ایجاد رقابت واقعی و مستمر در سیاست ایران، هر دو طیف اصولگر و اصلاح طلب باید به دو طیف قوی و موثر تبدیل شوند. مشاور رئیس جمهور به تجربه خود در شورای راهبری برای تعیین و زرا اشاره کرد و افزود: احزاب اصلاح طلب و اصولگرالیست‌هایی ارائه کردند که اختلافات آنها بسیار کم بود، نشان‌دهنده این است که احزاب به گعده‌های انتخاباتی تبدیل شده‌اند. وی به انتصاب استانداران بومی در دولت چهاردهم اشاره کرد و افزود: استانداران بومی می‌توانند نقش اساسی در توسعه استان‌ها ایفا کنند و از جمله دستاوردهای مهم این دولت، انتخاب نخستین استاندار سنی در کردستان و اولین استاندار عرب زبان در خوزستان است.

آهی با اشاره به نامه‌نگاری‌های انجام شده از سوی وزارتخانه‌های مختلف اقتصادی با استانداری هرمزگان گفت: نامه‌هایی از وزرا به استانداری هرمزگان ارسال شده است که در آن‌ها به فعالیت‌های اقتصادی زیرمجموعه وزارتخانه‌ها اشاره و بر بومی‌سازی اعضای هیئت مدیره این هلدینگ‌ها تأکید شده و رئیس جمهور خواستار پیگیری و مطالبه‌گری از سوی استانداری و رسانه‌ها در این زمینه است.

وی به بررسی اهمیت رسانه‌های مستقل و نقشی که آنها در پویایی جامعه و پیشرفت کشور دارند، پرداخت و گفت: برای رسیدن به اهداف اجتماعی، وجود رسانه‌های مستقل و منتقد ضروری و دولت چهاردهم به نمایندگی از مردم برآمده و به همین منظور به دنبال فراهم‌سازی فضایی برای نقد و بررسی است.

نورالدین آهی در جمع خبرنگاران هرمزگان به توصیف وفاق و همزیستی مسالمت‌آمیز بین اهل سنت و تشیع در این استان، به ویژه در بندرعباس اشاره و بیان کرد این همزیستی یک الگو برای دیگر مناطق می‌تواند باشد و نشان‌دهنده همبستگی مردم این استان است و رئیس جمهور از احزاب استانی خواسته تا مشکلات خود را بیان کنند و راه‌حل‌هایی ارائه دهند.

وی به ضرورت وجود تشکل‌های جوانان و فعالان در جامعه اشاره کرد و افزود: این تشکل‌ها می‌توانند در حل بحران‌ها و چالش‌ها مؤثر باشند. هدف نهایی باید رسیدن به راه‌حل‌های مشترک برای مشکلات اجتماعی بدون توجه به گرایش‌های سیاسی باشد، در این راستا دولت چهاردهم به منظور تحقق وفاق در جامعه، از همه افراد، اصولگر و اصلاح طلب و حتی کسانی که در انتخابات شرکت نکردند خواسته که دور یک میز جمع شوند و به حل بحران‌ها بپردازند.

مشاور رئیس جمهور در امور تشکل‌ها و احزاب گفت: بعد از انقلاب، نخستین رئیس جمهور که به مشاوره با احزاب و تشکل‌ها پرداخته، آقای پز شکیان است. وی با هدف شنیدن صدای احزاب و ارائه برنامه‌های آنها، جلسات متعددی با شورای مرکزی احزاب مختلف برگزار کرده و این جلسات به منظور ایجاد یک حرکت دوسویه بین دولت و احزاب طراحی شده است.

آهی در ادامه به بررسی وضعیت سیاسی و چالش‌های موجود در کشور پرداخت و بر اهمیت وفاق و همکاری بین جریانات سیاسی کرد و گفت: دولت چهاردهم تمامی جریانات سیاسی را به رسمیت می‌شناسد و این امر برای رسیدن به یک نگاه مشترک در مواجهه با بحران‌ها و آسیب‌ها ضروری است.

مشاور رئیس جمهور در امور تشکل‌ها و احزاب افزود: وقتی جریانات سیاسی به یک توافق مشترک در مورد بحران‌ها برسند، می‌توانند راه‌حل‌های کارآمدی ارائه دهند که مستقل از گرایش‌های سیاسی باشد. در این خصوص دولت چهاردهم به دنبال جلب

باری اعضای هیئت مدیره سازمان نظام صنفی رایانه‌ای هرمزگان:

سید محمد بنی هاشمی رئیس هیئت مدیره شد



اقتصاد کیش - سید محمد بنی هاشمی بعنوان رئیس هیئت مدیره سازمان نظام صنفی رایانه‌ای هرمزگان انتخاب شد.

به گزارش اقتصاد کیش: هیئت مدیره سازمان نظام صنفی رایانه‌ای هرمزگان در جلسه رسمی خود به اتفاق آراء، سید محمد بنی هاشمی را به عنوان رئیس جدید هیئت مدیره سازمان انتخاب کرد.

سازمان نظام صنفی رایانه‌ای هرمزگان که از سال ۱۳۸۹ تأسیس شده است، به عنوان نهاد رسمی حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات در استان فعالیت می‌کند و مسئولیت ساماندهی، حمایت و توسعه فعالیت‌های این صنعت را بر عهده دارد.

گفتنی است: سازمان نظام صنفی رایانه‌ای هرمزگان با هدف حمایت از کسب و کارهای حوزه فناوری اطلاعات، توسعه تعاملات استانی و ملی، و تسهیل روند رشد و پیشرفت صنعت فناوری اطلاعات فعالیت می‌کند.

یادآوری می‌شود: این سازمان از تمامی اعضای صنف و فعالان حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات دعوت می‌کند تا با همراهی و تعامل سازنده، در مسیر توسعه این صنعت و پیشبرد برنامه‌های آینده سازمان مشارکت داشته باشند.

رئیس مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس: بیش از ۹۰ درصد کودکان زیر پنج سال در مقابل فلج اطفال واکسینه شدند

اقتصاد کیش - رئیس مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس گفت: بیش از ۹۰ درصد کودکان زیر پنج سال در مناطق پرخطر و حاشیه شهر بندرعباس در برابر بیماری فلج اطفال واکسینه شدند.

دکتر اصغر زائری ضمن اشاره به ضرورت پیشگیری از شیوع احتمالی بیماری فلج اطفال در شهرستان بندرعباس، گفت: با توجه به موارد مثبت فلج اطفال در کشورهای همسایه مثل پاکستان و افغانستان، طرح ذکر شده در مناطق پرخطر و حاشیه این شهرستان مرحله اول طرح واکسیناسیون فلج اطفال به صورت خانه به خانه در دی ماه سال جاری انجام شد.

وی اضافه کرد: مرحله دوم آن نیز از ۲۷ بهمن ماه تا دوم اسفند ماه سال جاری توسط پرسنل واحد پیشگیری، بهورزان و مراقبین سلامت شبکه بهداشت و درمان شهر بندرعباس انجام شد.

زائری خاطر نشان کرد: فلج اطفال یک بیماری مسری است که با توجه به هم‌جواری کشور جمهوری اسلامی ایران با کشورهای افغانستان و پاکستان احتمال خطر ورود و چرخش مجدد ویروس و حشی فلج اطفال به کشورمان وجود دارد.

رئیس مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس ضمن قدردانی از تلاش‌های تمامی دست‌اندرکاران اجرای مرحله دوم طرح واکسیناسیون فلج اطفال، تصریح کرد: این طرح با مشارکت ۱۳۳ تیم عملیاتی در شهرستان بندرعباس انجام شد و پرسنل بهداشت و درمان و رابطان بهداشتی شهرستان در این طرح همکاری کردند.

بیماری فلج اطفال یک بیماری عفونی حاد است که می‌تواند سیستم عصبی مرکزی را به شدت گرفتار کرده و منجر به علائم فلج و حتی مرگ، به ویژه در دوران کودکی شود. علائم فلج اطفال شامل تب، ضعف و خستگی، سردرد، استفراغ، سستی گردن، درد و ضعف در اندام‌ها بوده و در ادامه می‌تواند موجب فلجی و حتی مرگ شود.

صید ساردین ماهیان در آب‌های قشم ممنوع شد

اقتصاد کیش - مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: صید ساردین و موتو ماهیان در صیدگاهها و آب‌های جزیره قشم بر اساس تصمیم کمیته مدیریت صید شیلات استان تا یک ماه ممنوع شد.

مسعود بارانی افزود: صید این ماهیان از ۱۵ اسفندماه جاری تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۴ و مدت یک ماه ممنوع است.

وی ادامه داد: هر ساله در راستای حفظ و بازسازی ذخایر و همچنین ارتقای بازدهی صیادی، صید ساردین ماهیان به مدت یک تا ۲ ماه ممنوع می‌شود.

مدیرکل شیلات هرمزگان توضیح داد: پرخورداری از بیشترین میزان صید ساردین ماهیان کشور در این استان نشان از ظرفیت بالای هرمزگان در این حوزه دارد.

بارانی میزان صید ساردین ماهیان در آب‌های قشم، بندر لنگه و جاسک را حدود ۱۵۰ هزار تن عنوان کرد و گفت: با توجه به ارزش غذایی خوبی که ماهی ساردین دارد، مصرف این نوع ماهی به صورت تازه خوری، پودر ماهی و خشک است.

وی اضافه کرد: تا پایان امسال برگزاری ۲ جلسه کمیته مدیریت صید با موضوع ساردین ماهیان در دیاست و همچنین تشکیل کمیته علمی صید با حضور جمعی از نخبگان شیلاتی و اساتید مطرح دانشگاه در دستور کار معاونت صید و بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان قرار داد.

بیش از ۲ هزار صیاد با افزون بر ۲۰۰ فرزند شناور، صید ساردین ماهیان را در نوار ساحل جنوبی قشم، از بندر صیادی رزمجاه تا سُلخ بر عهده دارند.

تجلیل از تلاش گران عرصه مهندسی بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان



اقتصاد کیش روزنامه

پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹